

Michael SK Holding IVS
Myntevej 31, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 44 43 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael SK Holding IVS Myntevej 31 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 36 44 43 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Michael Seiger Kristiansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	Hedensted Fysioterapi & Træning ApS, Hedensted Fit&Sund Hedensted ApS, Hedensted
Associeret virksomhed	Denmic Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.877 kr. mod -4.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.560 kr. mod 32.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets herunder datterselskabernes bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med forsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.877	-4.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.628	60.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-26.963	3.837
Nedskrivning af finansielle aktiver	448.402	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-467.494	-8.069
Resultat før skat	-132.560	32.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-132.560	32.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.015
Disponeret fra overført resultat	-132.560	0
Disponeret i alt	-132.560	32.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.124	157.752
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	35.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.124</u>	<u>193.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.124</u>	<u>193.432</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Aktiver i alt	<u>126.624</u>	<u>193.932</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50	50
4	Overført resultat	-186.125	-53.565
	Egenkapital i alt	<u>-186.075</u>	<u>-53.515</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	63.882	60.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.319	62.410
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.493	119.936
	Anden gæld	11.005	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.699</u>	<u>247.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.699</u>	<u>247.447</u>
	Passiver i alt	<u>126.624</u>	<u>193.932</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets herunder datterselskabernes bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med forsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.573	1.410
Andre finansielle omkostninger	<u>464.921</u>	<u>6.659</u>
	<u>467.494</u>	<u>8.069</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50</u>	<u>50</u>
	<u>50</u>	<u>50</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat a 1 andel á DKK 50.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-53.565	-85.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.560</u>	<u>32.015</u>
	<u>-186.125</u>	<u>-53.565</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pant i anparterne for datterselskabet Hedensted Fysioterapi og Træning ApS.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 8.113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.